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 عجب محدودیتی!
 کاربری نوشت: »کیمیا علیزاده با حجاب و زیر پرچم ایران، سوم المپیک 
شــد و ده ها جایزه گرفت و تشویق شد. کیمیا علیزاده بدون حجاب و پشت 
به وطن، با فشار سیاسی وارد المپیک شد و بدون مقام عمر ورزشی اش تمام 

شد. همونطور که می بینین حجاب محدودیته!«
 تکواندو کار باشرف و عزت ایرانی

 عبدالرحیم انصاری: »خانم ناهید کیانی زیر پرچم کشورش جنگید، مبارزه 
را باخت، مثل تمام رزمندگانی که تیر می خورند، اسیر می شوند؛ اما همچنان 

سرباز ایران اند. سرباز ایرانی عزّت دارد، چون وطن دارد؛ چون شرف دارد!«
 واقعیت را ببینید

 محمدرضا شــهبازی: »یک عده هم راه افتادند که آه و افســوس و اشک، 
این بازی برنده نداشت، خنگید؟ طرف سهمیه المپیک نتونست بگیره، بدون 
سهمیه آوردنش که فقط جلوی ایران بازی کنه و... نمی بینید؟ وسط جنگی 

که تا این حد برای طرف مقابل مهم است، فاز شازده کوچولو گرفتید؟«
 نظامیان آمریکا در المپیک توکیو 

 مسعود بصیری: »سایتmilitary نوشت: نوزده نظامی زن و مرد آمریکایی 
در المپیک توکیو حضور دارند که رشــته های مختلف تفنگ بادی، اسکیت، 
کشــتی و پرش رقابت می کنند. این افراد با درجه های ستوان و گروهبان و... 

در ارتش آمریکا فعالیت می کنند.«
 مخالفت کلیسا با اجبار ماسک!

 کاربری نوشت: »کلیســای کاتولیک میشیگان اعلام کرده اجباری شدن 
ماسک با آزادی مذهب در آمریکا در تناقضه چون صورت هر انسان تصویری 
از خداونده و ماسک این شمایل الهی رو می پوشونه! این صحبت رو قرار بدید 
در کنار توصیه های رهبری در توصیه به رعایت پروتکل های بهداشتی. عالم 

داریم تا عالم.«
  انسانیت و شرافت

 میرعطا با انتشــار این تصویر نوشــت: »عبدالمالک معلم خرید خدمات 
در بلوچســتان با حصیر بافی و فــروش در فضای مجازی و جذب کمک های 
مردمی، نیاز لوازم التحریر ۷۰۰ دانش آموز مناطق محروم را تأمین کرده است. 
جلوه ای زیبا از ترکیب شــرافت، انسانیت و وجدان کاری و از خود گذشتگی. 

همه با هم می توانیم.«
 برکات ادامه دار دولت در روزهای آخر

 محمود سحابی: »در روزهای پایانی دولت روحانی، کامبیز مهدی زاده داماد 
روحانی هم عضو هیئت علمی مرکز پژوهش های توسعه و آینده نگری سازمان 
برنامه و بودجه شــد! خوبه حداقل آینده مالی داماد و دختر روحانی تضمین 
شــد، حالا بخش زیادی از مردم وضعیت اقتصادی خوبی ندارن، مهم نیست، 

فدای سر حسن آقا!«
 دولت وعده و ناامیدی

 امیرحسین قنبری: » بهتره اسم دولت روحانی رو به جای دولت تدبیر و امید، 
بذاریم دولت وعده و ناامیدی! از وعده های یک ماهه و صد روزه و چند ساله که 

بگذریم، به وعده »از شنبه« های روحانی می رسیم.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تایید همه آنها از سوی کیهان نیست.

مستغلات  و  املاک  پرونده  دادرسی 
یک کاردینال با نفوذ واتیکان که متهم به 
اختلاس و سوءاستفاده از اموال واتیکان 
به نفع خود و نزدیکانش اســت به زودی 

آغاز می شود. 
به گزارش دویچه وله، روز سه شنبه آینده، 
دادگاه بررســی املاک و دارایی های »آنجلو بچیــو« یک کاردینال پرقدرت 
واتیکان شروع می شود. چند روز قبل از آغاز به کار دادگاه، اداره اموال واتیکان 
)آپســا( ترازنامه سالانه خود را که شــامل املاک و مستغلات و درآمد ناشی 
از آنهاســت برای اولین بار منتشر کرد. این اسناد از جمله نشان می دهد که 
واتیکان چهار هزار و 51 ملک در ایتالیا و هزار و 12۰ ملک در لندن، پاریس، 
ژنو و لوزان دارد. طبق داده های آپسا، سود این املاک در سال گذشته کمی 
کمتر از 51 میلیون یورو بوده اســت. ارزش این دارایی ها معادل یک میلیارد 
و ۸۰۰ هزار یورو اســت. رئیس دبیرخانه اقتصادی واتیکان با اشاره به انتشار 
این اسناد گفته اســت که پاپ فرانسیس تلاش های بی سابقه ای برای ایجاد 
شفافیت در امور مالی واتیکان انجام می دهد. خوان آنتونیو گوئررو، در این باره 
گفته است: »فرهنگ ما رازداری است، اما آموخته ایم که شفافیت می تواند از 
ما در امور اقتصادی بهتر محافظت کند.« رسوایی خرید یک ملک گران قیمت 
در منطقه چلسی در لندن در ســال های 2۰1۸ و 2۰1۹ برملا شد. 1۰ نفر 
متهم به دست داشــتن در اختلاس هستند، از جمله آنجلو بچیو، کاردینال 
پرنفــوذ ایتالیایی که به اتهام اختلاس، سوءاســتفاده از قدرت و تلاش برای 
اعمال نفوذ بر شاهدان دادگاهی می شود. اتهام او این است که بخشی درآمد 
ناشــی از املاک و مســتغلات واتیکان را به جیب خود ریخته و همچنین از 
صندوق های خیریه برای خود و نزدیکانش برداشــت کرده است. بچیو همه 

اتهامات را رد کرده است و خود را بی گناه می داند.

برملاشدن
رسواییمالی

واتیکان

رسانه های غربی از تداوم آتش سوزی 
گســترده در مناطق غربــی آمریکا و 
مشکلات ناشی از آن خبر دادند؛ حریقی 
که استرالیا با ارسال تانکر برای اطفای آن 

به کمک واشنگتن آمده است.
 به گزارش فارس، با گذشــت چند روز از 
رسانه ای شدن آتش سوزی در مناطق غربی آمریکا، مناطق وسیعی از جنگل ها 

و اراضی این کشور همچنان در حال سوختن در این حریق گسترده است.

وبگاه »آکسیوس« در گزارشــی درباره حریق گسترده در مناطق غربی 
ایالات متحده آمریکا خبر داده اســت، استرالیا برای کمک به اطفای حریق 
دست به کار شده  است.  طبق این گزارش، استرالیا با ارسال یک تانکر آبرسان 
هوایی غول پیکر به کالیفرنیا به کمک آتش نشانان و نیروهای امدادی آمریکا 
برای اطفای حریق در غرب این کشور آمده است. آکسیوس در گزارش دیروز 
خود خبر داد، روز شنبه حداقل ۸۸ حریق بزرگ در حال در نوردیدن مناطق 
غربی آمریکا بوده اســت. از ایالت مونتانا در آمریکا خبر رسیده که پنج تن از 
ماموران آتش نشانی در این ایالت غربی آمریکا حین تلاش برای اطفای حریق 
مجروح شــده اند. اعزام ماموران آتش نشــانی از یوتا و کالیفرنیا به مونتانا در 
شرایطی انجام شــده که آنها درگیر تلاش برای اطفای حریق در ایالت های 

خودشان هستند. 
»گاوین نیوسام« فرماندار دموکرات کالیفرنیا روز جمعه به دنبال شدت 
گرفتن حریق در این ایالت، برای چهار شهرستان در ایالت کالیفرنیا »وضعیت 
اضطراری« اعلام کرده بود. طبق گزارش رسانه های آمریکایی، تا 2۴ جولای 
)دوم مرداد ماه( حریق در مناطق غربی این کشور حدود 1۶5 هزار هکتار از 

اراضی ایالات متحده را دربرگرفته است.

آتشسوزی
۱6۵هزارهکتار
جنگلواراضی

آمریکا

راه آهن ایران به فهرســت آثار جهانی یونسکو وارد و به عنوان 
بیست و پنجمین میراث جهانی ایران ثبت شد.

به گزارش ایسنا، ایران امسال با دو پرونده »راه آهن ایران« و »هورامان« 
در کمیته میراث جهانی یونســکو شرکت کرده اســت که راه آهن ایران در 
اجلاس دیروز که به صورت مجازی در شــهر فوجــو چین درحال برگزاری 
 اســت، بررســی شــد و با وجود ایرادهای کارشناســان ایکوموس به ثبت 

جهانی رسید.
بــه گفته طالبیــان، معاون میــراث فرهنگی وزارت میــراث فرهنگی، 
گردشــگری و صنایع دستی، پرونده راه آهن با 1۴۰۰ کیلومتر گستردگی که 
اســتان های مختلفی را به هم متصل می کند، از جمله پرونده های زنجیره ای 
ایران همچون قنات، باغ های ایرانی و کلیســاها محســوب می شد که تمام 

ایستگاه ها، پل ها و... را به عنوان مقصد جهانی معرفی می کند.
طبق اســناد موجود، عمر راه آهن ایران به ۸5 سال می رسد و به عنوان 

میراث صنعتی در یونسکو معرفی شده است.
پرونده »هورامان« )اورامانات( نیز در روزهای آینده در اجلاس یونســکو 
بررسی می شود. مسؤولان میراث فرهنگی براساس نظر کارشناسان یونسکو 

شانس این اثر را برای ورود به فهرست آثار جهانی بالا می دانند.

راه آهن ایران ثبت جهانی شد

سازمان هواشناسی هند اخطار قرمز 
صادر و اعلام کرده است باران های شدید 
فصلی در جنوب این کشور ادامه خواهد 

داشت.  
به گزارش ایرنا، با ادامه بارش های ســیل 
آسا در ایالت ماهاراشترا واقع در جنوب هند، 

مقامات این کشور اعلام کرده اند تا روز شنبه 1۳۶ نفر جان خود را در مناطق 
مختلف ایالت ماهاراشترا از دست داده اند و ده ها نفر مفقود هستند.

صبح روز شنبه یک قطار مسافربری به دلیل وقوع سیل در ایالت گوا در 
همسایگی ماهاراشترا از ریل خارج شد. در این سانحه به کسی آسیبی نرسید.  
هند ارتش خود را برای کمک به سیل زدگان به مناطق بحران زده منتقل 
کرده اســت. در حوالی شهر پونا، بارش های شدید دو روز گذشته باعث وقوع 
سیل شده است و مقامات بیش از ۸۴ هزار نفر از افراد محلی را از روستاها و 

شهرستان ها تخلیه کرده و آنها را به مناطق امن منتقل کرده اند.  
همچنین، به دنبال وقوع باران شدید و رانش زمین حداقل 12 روستایی 
به دلیل رانش زمین در روســتای میرگون واقع در ایالت ماهاراشــترا در زیر 

آوار گرفتار شده اند.  

تلفاتسیل
به۱۳6نفر
رسید

هند

معاون کل وزارت بهداشــت گفت: متأسفانه در 
تعطیلات اخیر شاهد میزان کمتر رعایت پروتکل ها و 

دستورالعمل های بهداشتی بودیم.
به گــزارش خبرگزاری فارس، ایرج حریرچی با اشــاره 
به تعطیلی ۶ روزه اســتان های تهران و البرز اظهار داشــت: 
متأســفانه در این تعطیلات شــاهد میــزان کمتر رعایت 

پروتکل ها و دستورالعمل های بهداشتی بودیم.
حریرچی با بیان اینکــه تعطیلی های قبلی خیلی مؤثر 
بــود، افزود: این تعطیلی حداقل فایده نداشــته، اگر نگوییم 
اثر مضر داشــته است. وی با اشــاره به اینکه میزان رعایت 
پروتکل ها به طور میانگین در کشور ۴۴ درصد است، گفت: 
میزان رعایت پروتکل ها در تهران، البرز و ســه استان مجاور 
اصلی رفت و آمد یعنی قم، مازندران و گیلان، زیر ۴۰ درصد 

و 2۹ الی ۳۹ درصد است.
معاون کل وزارت بهداشت ادامه داد: اگر در سطح شهر 
تهران تردد داشته باشید، ظهر و شب رستوران های معروف 

را می بینید که مملو از مشتری هستند.
حریرچی در ارتباط با برگزاری مراســم هایی پر ازدحام 
که منجر به افزایش روند ابتلا به کرونا در کشــور می شود، 
بیان داشــت: هر گونه تجمع بیش از دو نفر حالا می خواهد 
خانوادگی باشد، اداری باشد، ملی باشد، مذهبی باشد، پارتی 
باشد و...، موجب افزایش مرگ و میر می شود در کشوری که 

بیماری در حال اوج گیری است.
وی با عنوان اینکه مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا طبق 
اجازه رهبر معظم انقلاب مثل مصوبه شــورای عالی امنیت 
ملی است، افزود: محدودیت های ماه محرم مثل سال گذشته 

خواهد بود و تشدید خواهد شد.
  معاون کل وزارت بهداشت ادامه داد: چرا عده ای کاسه 
داغ تر از آش می شوند. کدام یک از مراجع ما مراسم های صد 

نفری، هزار نفری و...، برگزار می کنند؟
 تعطیلی شهر بدون حل مشکلات معیشتی

 اقدامی بی اثر در برابر کرونا
فرمانــده عملیات مدیریت بیماری کرونا در کلانشــهر 
تهران نیــز با بیان اینکه بدون حل مشــکلات معیشــتی 
مردم لاک داون)تعطیلی( اجباری شــهر اقدام موثری برای 
کنترل کرونا نخواهد بود، بر ضرورت برنامه ریزی برای توزیع 
بســته های حمایتی برای اقشار آسیب پذیر با هدف مقابله با 

بیماری تاکید کرد.
به گزارش روابط عمومی دانشــگاه علوم پزشکی شهیر 
بهشتی، علیرضا زالی با تاکید بر ضرورت تغییر شیوه مدیریت 

بیماری کرونا و آســیب شناســی اقدامات صورت گرفته در 
ماه های اخیر گفت: در حوزه اقتصاد باید برای معیشت مردم 

اقدامات موثر انجام شود.
زالی درباره وضعیت کرونای استان تهران در خیز پنجم 
اظهارداشت: در 2۴ ساعت گذشته حدود هزار و ۴۰۰ بیمار 
جدید در بیمارستان های تهران بستری شدند که حدود 1۷۷ 

نفر از آنان در بخش مراقبت های ویژه به سر می برند.
وی بــا بیان اینکه مجموع بیماران کرونایی ســرپایی و 
بستری در 2۴ ساعت گذشته به 1۶ هزار نفر می رسد، افزود: 
اگر تعداد مراجعان ســرپایی به کمتر از 1۰ هزار نفر در روز 

نرسد نباید در انتظار تنزل تعداد بیماران بستری باشیم.
فرمانــده عملیات مدیریت بیماری کرونا در کلانشــهر 
تهران، شــمار بیمارستان هایی که در تهران به ارایه خدمات 
درمانی به بیماران کرونایی مشــغولند را 11۸ بیمارستان و 

تعداد مراکز بهداشتی را 551 مرکز اعلام کرد.
زالی، تعداد بیماران بستری در بیمارستان های تهران را 
هشت هزار و ۷۹۷ نفر اعلام کرد و گفت: از این تعداد دو هزار 
و 1۴5 بیمار در بخش های مراقبت های ویژه بستری هستند.

وی بــا بیان اینکه هنوز به نوک قلــه خیز پنجم کرونا 
نرســیده ایم، پیش بینــی کرد تعــداد بیماران بســتری در 

بیمارستان ها در روزهای آتی به ۹هزار نفر نیز برسد.
 بستری موقت؛ راهکاری برای جلوگیری
 از بحرانی شدن وضعیت بیمارستان ها

فرمانــده عملیات مدیریت بیماری کرونا در کلانشــهر 
تهــران، درمان بیماران کرونایی از طریق بســتری موقت را 
که حدود هشــت ســاعت زمان می برد، راهکار موثری برای 
جلوگیری از به چالش کشــیده شدن وضعیت بیمارستان ها 

عنوان کرد.
زالــی مدیریت خیز پنجم کرونا را مســتلزم همراهی و 
همکاری مردم تهران دانســت و گفت: دیروز میزان مرگ و 

میرهای ناشی از کرونا در تهران ۹۸ نفر بوده است.
وی بــا انتقــاد از عدم اجــرای صحیــح و کامل لاک 
داون)تعطیلی( شــهر تهران، اظهارداشت: لاک داون شهر یا 
نبایــد صورت گیرد و یا اینکه در صورت تصمیم به تعطیلی 
باید تمــام ملاحظات بــرای اجرای کامل آن انجام شــود. 
تعطیلی تهران در حالی ســپری شد که بسیاری از پاساژها، 
مراکز خرید و رستوران ها فعال بودند و بسیاری از سفرها نیز 

صورت گرفت.
فرمانــده عملیات مدیریت بیماری کرونا در کلانشــهر 
تهران با بیان اینکه تعطیلی شهر به عنوان یک استراتژی باید 

حداقل بین 1۰ تا 1۴ روز باشــد، افزود: در غیر این صورت 
تعطیلی در کنترل اپیدمی موثر نخواهد بود.

زالی با تاکید بر ضرورت تغییر شــیوه مدیریت بیماری 
کرونا و آســیب شناســی اقدامات صورت گرفته در ماه های 
اخیر، گفت: در حوزه اقتصاد باید برای معیشت مردم اقدامات 

موثر انجام شود.
وی بــا تاکیــد بر لزوم حمایت از اقشــار فرودســت و 
آسیب پذیر یادآور شد: هم اکنون حدود 15 و نیم میلیون نفر 
از نیروهای شاغل در کشور در کارگاه های یک تا چهار نفره 
کار می کنند که بسیار آسیب پذیرند و باید اقدامات حمایتی 

برای آنها در نظر گرفته شود.
فرمانــده عملیات مدیریت بیماری کرونا در کلانشــهر 
تهران با اشاره بر مشکلات اقتصادی دولت از جمله تحریم ها، 
بر ضرورت برنامه ریزی برای توزیع بســته های حمایتی برای 
اقشار آسیب پذیر با هدف مقابله با بیماری کرونا تاکید کرد.

زالی با بیان اینکه برخی از کشــورها از جمله سنگاپور 
حــدود 1۳ درصد از درآمــد ناخالص ملی خــود را صرف 
بسته های محرک اقتصادی کرده اند، گفت: این درحالی است 
که این رقم در کشور ما حدود نیم درصد درآمد ناخالص ملی 
اســت. وی با بیان اینکه بدون حل مشکلات معیشتی مردم 
لاک داون اجباری اقــدام موثری برای کنترل کرونا نخواهد 
بود، اظهارداشت: کسبه برای همکاری با مشکلاتی همچون 
هزینه های بیمه، عــوارض، مالیات،اجــاره و کاهش درآمد 

روبه رو هستند.
فرمانــده عملیات مدیریت بیماری کرونا در کلانشــهر 
تهران بر ضــرورت تغییر راهبرد تاکید کــرد و گفت: برای 
لاک داون کردن شــهر باید ملاحظات اقتصادی و اجتماعی 

را مدنظر قرار دهیم.
 اوضاع کرونا در تهران خراب است

معاون درمان ســتاد کرونا در اســتان تهران نیز ضمن 
تشریح وضعیت بیمارستان ها و نحوه بستری بیماران مبتلا به 
کرونا، گفت: زمان ادامه این شرایط در تهران قابل پیش بینی 
نیســت و حداقل تا دو هفته دیگر همیــن روند را خواهیم 

داشت.
نادر توکلی در گفت و گو با ایســنا، با اشــاره به وضعیت 
بیمارســتان های تهران در شرایط خیز پنجم بیماری کرونا، 
اظهارداشــت: در حال حاضر وضعیت بســتری ها در تهران 
بسیار بالاست و حدود هشــت هزار و ۷۰۰ بستری داریم و 
روزانه حدود دو هزار بستری جدید داریم و همچنین حدود 

2۰ هزار مورد مراجعه به بیمارستان ها وجود دارد.

توکلی با بیان اینکه اوضاع بیماری در تهران خراب است، 
افــزود: در حال حاضر به طــور میانگین ۶۰ درصد ظرفیت 

بیمارستان های تهران در اختیار کرونا قرار دارد.
وی ادامه داد: آنچه که مشــخص اســت، این است که 
ادامــه روندی هم که داریم، قابل پیش بینی نیســت. هدف 
از تعطیــلات اخیر این بود که کادر درمان بتوانند آرامشــی 
پیدا کنند و مدیریت شود که البته این آرامش هم نیست و 
همه بیمارستان ها درگیرند. به طوری که عمدتا بیماران در 
اورژانس بســتری می شوند و در شیفت های بعد به بخش ها 

منتقل می شوند.
معاون درمان ســتاد کرونا در اســتان تهران با اشاره به 
برخی تصاویر مبنی بر بستری بیماران در حیاط بیمارستان ها 
و... گفت: وضعیت به این صورت نیست. البته ممکن است در 
یک ســاعاتی بسیار شلوغ شود و برخی مواقع تعداد بیماران 
در اورژانس بسیار بالا می رود و به طور موقتی بیماران به این 
صورت بستری شده و بعد جابجا می شوند. ممکن است یک 
بیمار 1۰ تا 2۰ دقیقه اینطور منتظر بماند تا منتقل شــوند. 
البتــه در کل از آنجایی که تعداد ورودی به بیمارســتان ها 

بالاست، باید وضعیت مدیریت شود.
 لزوم تقویت بستری موقت کووید

توکلــی افــزود: در این شــرایط کــه تعــداد ورودی 
بیمارستان ها بالاســت، باید بســتری موقت های کووید را 
در کلینیک های ســرپایی تقویت کنیم که می تواند بیشتر 
کمک کننده باشــد. در حال حاضر کلینیک های ســرپایی 
کوویــد در تهران فعالند و دارو هم وجود دارد. در کل تهران 
بالای دو هزار و 5۰۰ تا ســه هزار بیمار را به صورت سرپایی 

مدیریت می کنیم.
 بیماران بدحال با ۱۱۵ تماس بگیرند

وی درباره نحوه مراجعه مردم به بیمارســتان ها، گفت: 
بیماری که شــرایط بدحال و اورژانسی دارد، با 115 تماس 
بگیرد تا او را منتقل کنند. در عین  حال ســامانه ۶۰۷۰ هم 
برای بیماری اســت که به بســتری توصیه شده و عمدتا از 

طریق این سامانه راهنمایی می شوند.
 تعداد مرگ و میر بالاست

معاون درمان ســتاد کرونا در استان تهران با بیان اینکه 
زمان ادامه این شــرایط در تهران قابل پیش بینی نیســت، 
گفت: حداقل تا دو هفته دیگر همین روند را داریم. در عین 
حــال با توجه به اینکه تعداد آلودگی بالاســت، مرگ و میر 
هم بالاست. البته درصد مرگ و میر پایین و زیر یک درصد 
است، اما تعداد مرگ و میر به دلیل وسعت آلودگی بالاست.

واکسیناسیون گروه سنی بالای 40 سال تا پایان مهر ماه

بدین وســیله به اطلاع می رســاند مجتمع صنعتی و معدنی اردکان به آدرس: 
استان یزد، شهرستان اردکان، اتوبان نائین به ادرکان - 13 کیلومتر مانده به اردکان- 
جنب پادگان ولیعصر)عج( وابسته به قرارگاه ســازندگی خاتم الانبیاء)ص(، هلدینگ 
تخصصی صنعت و معدن، موسســه معدن در نظر دارد نســبت به فروش 8000 تن 

سنگ آهن مگنتیت )1+51٪(، از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید.
1( موضوع مزایده: فروش 8000 تن ســنگ آهن مگنتیــت )1+51٪( با عیار 

اعلامی در اسناد مزایده.
2( نوع و مبلغ تضمین شــرکت در مزایده: مبلغ چهار میلیارد و هشــتصد 
میلیون ریال )4/800/000/000( به صورت ضمانتنامه بانکی معتبر در وجه قرارگاه 
سازندگی خاتم الانبیاء)ص( و یا واریز وجه به شماره حساب اعلامی در اسناد مزایده.

3( مهلت و محل دریافت اســناد مزایده: متقاضیان واجد شرایط برای دریافت 
اسناد شرکت در مزایده و اطلاع از سایر شرایط، تا تاریخ 1400/5/10 به آدرس تهران، 
میدان آزادی، خیابان شــهید عزیزی، خیابان شــهید ســلطان محمدی، کوچه ولیعصر 
جنوبی، پلاک یک، ســاختمان قائم، طبقه پنجم، مدیریت بازاریابی و فروش موسســه 
معدن مراجعه نمایند. )تلفن تماس: 02161075622 و 09132839249(

4( مهلت تسلیم اسناد مزایده: آخرین مهلت تکمیل و استرداد اسناد مزایده 
تا پایان وقت اداری 1400/5/11 می باشد.

آگهیمزایدهعمومی
)۸۰۰۰تنسنگآهنمگنتیت(

بازاریابیوفروشموسسهمعدن

-
-

شــهرداري زنجان در نظر دارد امور خدماتي خود شامل )خدمات 
عمومي شــامل پیشــخدمت و نظافتچي ، دبیرخانــه و تایپ و رایانه ، 
تلفنچي1، جوشــکار2، متصدي کنترل خط1، و راننده ( به شرکتهاي 
خدماتي داراي صلاحیــت از اداره تعاون و کار و رفاه اجتماعي معتبر 
براي ســال 1۴۰۰ با برگزاري مناقصه عمومي برابر شــرایط قید شده 
در اســناد را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت واگذار نماید. 
کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد 
قیمت مناقصه گران و بازگشایي پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکي دولت )ســتاد( به آدرس: www.setadiran.ir انجام 
خواهد شــد و لازم اســت مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي، 
مراحل ثبت نام در ســایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي 
را جهت شــرکت در مناقصه محقق ســازند. تاریخ انتشار مناقصه در 
ســامانه تاریخ 1۴۰۰/5/۴ مي باشــد و مناقصه گران مي توانند از تاریخ 
1۴۰۰/5/۴لغایت 1۴۰۰/5/1۰ جهت دریافت اســناد به ســامانه ستاد 

ایران مراجعه نمایند.
اطلاعات تماس دســتگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر 

درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت 
الف: آدرس زنجان، میدان آزادي، ســاختمان شهرداري مرکز و تلفن: 

 0243422036
اطلاعات تماس ســامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در 

سامانه: مرکز تماس: 02۱-4۱934
دفتر ثبت نام: 88969737 و 8۵۱93768

آگهيمناقصهعمومي
شماره)۱۴۰۰-۱9(

مدیریتارتباطاتواموربینالملل
شهرداريزنجان

عضو منتخب شــورای شــهر تهران با اشاره به  
از گزینه های تصدی شهرداری  برنامه   درخواســت 
گفت: شــهردار جدید تهران تا 2۱ مــرداد انتخاب 

می شود.
به گزارش تســنیم، پرویز سروری درباره فرآیند انتخاب 
شهردار تهران اظهارداشت: بر اساس برنامه ریزی انجام شده 
از گزینه های تصدی شــهرداری تهران درخواســت شده تا 

برنامه های خود را اعلام کنند.
سروری افزود: تلاش خواهیم کرد تا آغاز رسمی شورای 
شــهر تهران برخی از اقدامات را ســاماندهی کنیم از جمله 
انتخاب شهردار تهران به طوریکه در برخی از شوراها فرآیند 
انتخاب شــهردار سه ماه زمان خواهد برد. اما تلاش خواهیم 
کرد تا آغاز رسمی شورای شهر تهران در دوره ششم تکلیف 

شهردار را مشخص کنیم.
وی ادامه داد: بنایمان این اســت که در نخستین جلسه 
شورای شهر تهران ترکیب هیئت رئیسه را مشخص کنیم و 
در دومین جلســه نیز شهردار جدید تهران را معین کنیم تا 

کار خود را آغاز کند.
عضو منتخب شــورای شــهر تهران دربــاره زمان آغاز 
فعالیت شــورای جدید گفت: طبق اعلام فرمانداری، فعالیت 
شــورای جدید از هفدهم مرداد ماه خواهد بود و در بیست و 

یکم مرداد ماه شهردار جدید مشخص خواهد شد.
گفتنی اســت، شــورای شــهر فعلی تهــران در طول 
چهارسال گذشته، پنج شهردار و سرپرست را برای مدیریت 

تهران انتخاب کرده بود.

از ورود نهمین  رئیس جمعیت هلال احمــر 
محموله  واکسن به تعداد یک میلیون و 9۵ هزار 

و 200 دز توسط این جمعیت خبر داد.
به گزارش خبرگــزاری فارس، کریم همتی گفت: 
صبح دیروز، نهمین محموله  واکسن تهیه شده توسط 
جمعیت هلال احمــر در فرودگاه امــام خمینی)ره( 
 بــرای توزیــع ســریع در اختیــار وزارت بهداشــت

 قرار گرفت.

همتی افزود: در این مرحله یک میلیون و ۹5 هزار 
و 2۰۰ دز واکســن به کشــور وارد شد که با ورود این 
محموله تاکنون و در مجموع 1۰ میلیون و ۴۰۰ هزار 

دز واکسن در 11 پرواز وارد کشور شده است.
به گفته وی،جمعیت هلال احمر در تلاش است با 
کمک و همکاری سایر دستگاه ها و شرکای بین المللی 
در امر تهیه و انتقال واکســن به داخل کشور همچون 

گذشته فعالیت داشته باشد.

 ورود بیش از یک میلیون دُز واکسن کرونای دیگر به کشور 
توسط هلال احمر

معاون شــهردار تهران از آغاز واکسیناســیون 
رانندگان ناوگان حمل ونقل عمومی از امروز خبر داد. 

فــارس  خبرگــزاری  بــه  مناف هاشــمی  ســید   
گفت: واکسیناسیون رانندگان ناوگان حمل ونقل عمومی از 
جمله تاکسیرانان، رانندگان اتوبوس و راهبران مترو از امروز 

دوشنبه آغاز می شود.
هاشــمی افزود: با هماهنگی سه دانشگاه علوم پزشکی 
ایران، تهران و شهید بهشتی واکسیناسیون رانندگان ناوگان 

حمل ونقل عمومی از امروز در بوستان ولایت آغاز می شود.
وی خاطــر نشــان کرد: روز ســه شــنبه نیــز ادامه 
واکسیناســیون رانندگان نــاوگان حمل ونقــل عمومی در 
مرکز رفاهی تاکســیرانی منطقه 15 در خاوران، اتوبوسرانی 
منطقه 5 و ایســتگاه مترو شهرری انجام خواهد شد. معاون 
حمل ونقل و ترافیک شــهردار تهران گفت: واکسیناســیون 
رانندگان ناوگان حمل ونقل عمومی بر اســاس فراخوانی که 

از انها انجام می شود، به نوبت صورت می گیرد.

آغاز واکسیناسیون
 رانندگان ناوگان حمل ونقل عمومی تهران از امروز

عضو منتخب شورای شهر تهران:

شهردار جدید پایتخت
 تا ۲۱ مرداد انتخاب می شود

سامانه بارشی ششم مرداد از شمال و شمال 
غرب وارد کشور می شود و در شمال غرب، شمال 
و شمال شرق کشــور و دامنه های جنوبی البرز، 
موجب رگبار باران، گاهی رعد و برق و وزش باد 

شدید موقت خواهد شد.
معاون  پیش بینی و هشــدار ســازمان هواشناسی 
دربــاره آخرین وضعیت جوی کشــور به فارس گفت: 
امروز )دوشــنبه( در اســتان های گیــلان، مازندران، 
گلستان، اردبیل، هرمزگان و شرق آذربایجان شرقی در 
ساعات بعد از ظهر و اوایل شب بارش پراکنده خواهیم 
داشــت و این شرایط جوی روز ســه شنبه در اردبیل، 
برخی نقاط آذربایجان شرقی و ارتفاعات البرز مرکزی 

پیش بینی می شود.
محمد اصغری افزود: با ورود سامانه بارشی به شمال 
و شمال غرب کشور از چهارشنبه، در این روز و روزهای 
پنجشنبه و جمعه هفته جاری در شمال غرب، شمال 
شرق و شمال کشور، همچنین دامنه های جنوبی البرز 
رگبار باران، گاهی رعد و برق و وزش باد شدید موقت 
پیش بینی می شود؛ شدت بارش ها روزهای چهارشنبه و 
پنجشنبه هفته جاری در سواحل شمالی کشور خواهد 

بود و سبب سیل و آب گرفتگی معابر می شود.
اصغــری ادامه داد: روز پنجشــنبه بارش پراکنده 
در ســواحل خزر، ارتفاعات و دامنه های البرز مرکزی، 
خراسان شمالی و شمال خراســان رضوی پیش بینی 

می شود.
وی بیان داشــت: تا پایان هفته در شــرق، جنوب 
شرق و شمال شرق کشور و بخش هایی از مرکز کشور 
وزش باد شدید پدیده غالب است که در مناطقی نظیر 
خراســان جنوبی و شمال سیستان و بلوچستان سبب 
خیزش گردوخاک، طوفــان گردوخاک و کاهش دید 

افقی و کاهش کیفیت هوا می شود.
معاون  پیش بینی و هشدار سازمان هواشناسی در 
تشــریح وضعیت جوی پایتخت گفت: آسمان تهران 
امروز صــاف، گاهی با وزش باد پیش بینی می شــود، 
بیشینه و کمینه دما در تهران ۳۸ و 2۷ درجه خواهد 

بود.

ورود سامانه بارشی به کشور از چهارشنبه

رئیس اداره ســرمایه انسانی سرباز ستادکل 
نیروهای مســلح گفت: هیچ طرحی برای خرید 
سربازی یا حتی جریمه ریالی مشمولان غایب در 

دستور کار نیست.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، امیر غلامرضا 
رحیمی پور درباره خرید خدمت سربازی اظهارداشت: 
طبق قانونی کــه از مدت ها قبل هم وجود دارد، طول 
مدت خدمت ســربازی به عنوان ســابقه بیمه و جزو 
ســنوات بیمه بازنشستگی افراد محسوب می شود و از 
این رو افراد متقاضی باید با پرداخت کســورات و حق 
بیمه این دو ســال به شــرکت بیمه که به قیمت روز 

انجام می شــود، این دو سال را جزو سابقه خود لحاظ 
کنند.

رحیمی پــور ادامــه داد: این موضــوع مربوط به 
شرکت های بیمه است و هیچ ارتباطی با موضوع خرید 
خدمت سربازی که متاســفانه در برخی از خبرها نیز 
منتشر شده بود، ندارد. در این مورد همان طور که بارها 
نیز اعلام شده، ستادکل نیروهای مسلح مخالف خرید 
خدمت سربازی و همچنین طرح جریمه ریالی سربازی 

است و چنین طرح هایی دیگر اجرا نخواهد شد.
وی، هرنوع خرید خدمت سربازی را خلاف عدالت 
دانســت و گفت: اجرای چنین طرح هایی آثار و تبعات 

منفــی زیــادی در جامعه دارد و از این رو ســتادکل 
نیروهای مسلح تصمیمی برای اجرای آن ندارد.

رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستادکل نیروهای 
مسلح با تاکید بر اینکه مرجع رسمی انتشار اخبار در 
حوزه سربازی سازمان وظیفه عمومی ناجا و ستادکل 
نیروهای مسلح اســت، گفت: توصیه ما به مشمولان 
و خانواده هایشــان این است که به اخبار منتشر شده 
از منابــع غیرموثق یا هرآنچه کــه تحت عنوان طرح، 
پیشنهاد و نظرشخصی افراد منتشر شده و فاقد ضمانت 
اجرا و وجاهت قانونی اســت توجه نکــرده و به امید 

اجرای آن وارد غیبت از سربازی نشوند.

خرید خدمت سربازی دیگر اجرا نمی شود

معاون کل وزارت بهداشت:

تعطیلی 6 روزه تهران و البرز فایده ای نداشت

با  با کرونا  ســخنگوی ســتاد ملی مقابله 
اشاره به وضعیت بیماری در کشور درباره روند 
واکسیناسیون کرونا، گفت: تا آخر مهر قطعاً گروه 

سنی بالای 40 سال را واکسینه کرده ایم.
به گزارش ایســنا، علیرضا رئیســی اظهار داشت: 
وضعیــت ابتلا و بســتری ها در کشــور افزایش یابنده 
اســت و بعد از موج چهارم که ما هنوز از شاخه نزولی 
پایین نیامده بودیم، مجددا وضعیت صعودی شــد که 
دلایل متعددی داشت از جمله این که سویه جدید دلتا 
آمد که قدرت ســرایت بالاتری داشت اما صرف نظر از 

سویه های ویروس؛ افزایش بار بیماری را پیش از آنکه 
گردن ویروس بیندازیم باید گردن خود بیندازیم  چون 
ذات ویروس جهش است و در حال قوی تر شدن است.

رئیســی ادامه داد: اینکه انتظار داشته باشیم با ۶ 
روز تعطیلی معجزه رخ می دهد، درست نیست. افرادی 
که اکنون در خیابان  هستند مردمی هستند که رعایت 
نکردند. در مورد رعایت پروتکل ها ما شاید انتظار داریم 
کــه همه جا پلیس بگذاریم و جرایم خیلی ســنگین 
بگذاریم اما ایــن کار در طولانی مدت جواب نمی دهد. 
ما از زمانی که ویروس وارد کشور شد می گوییم سفر 

نروید که سبب تجمع نشود. عدم رعایت پروتکل سبب 
افزایش بیماری می شود.

وی افــزود: تا آخــر مهر قطعا گروه ســنی بالای 
۴۰سال را واکســینه کرده ایم. گروه سنی 1۸ سال به 
بالا حدود ۶۰ میلیون نفر هســتند و الان 15 میلیون 
و ۷۰۰ هــزار نفر بالای 5۰ ســال داریم. تا پایان مهر 
22میلیون نفر را می توانیم واکسینه کنیم و این عدد به 
علاوه گروه های در معرض خطر همچون مبتلایان به 
دیابت، سرطان و... است. تا پایان مهر مشاغل پرخطر 
از جمله رانندگان تاکســی و... هم واکســینه خواهند 
شــد. سخنگوی ســتاد ملی مقابله با کرونا با اشاره به 
تیتــر منتشرشــده از صحبت هایــش در کلاب هوس 
مبنی بــر بدقولی روس ها در تحویل واکســن، گفت: 
من درخصوص واکسیناسیون ۶۰ سال به بالا صحبت 
می کردم و گفتم تا چهارشــنبه با واکسن موجود و در 

اختیار، واکسیناســیون این افراد به اتمام می رســد و 
گفتم برای این موضوع بر خط تولید واکسن روسی در 
ایران حساب نمی کنیم و بر واکسن های موجود حساب 

می کنیم.
 معلمان و دانشجویان 

چه زمانی واکسینه می شوند؟
رئیســی بیان داشت: قرار اســت در مورد معلمان 
تصمیم گیری قطعی شــود الان در مورد معلمان قرار 
نیســت این افراد به مراکز تجمیعی ما بیایند واکسن 
بزنند. قرار اســت وزارت آمــوزش و پرورش خودش 
برنامه ریزی کند که مثلا معلمین در مدارس واکسینه 
شوند. واکسیناســیون به هیچ عنوان اجباری نیست. 
دانشجویان هم اولویت بندی شده اند که گروه عظیمی 
از آنها تا آبان واکســینه شوند و بعد از آن تا پایان آذر 

همه دانشجویان را می توانیم واکسینه کنیم. مرکز روابــط عمومی و اطلاع رســانی وزارت 
بهداشت آخرین آمار کرونا در ایران را اعلام کرد.

به گزارش وبــدا، در اطلاعیه این مرکز آمده اســت؛ 
»از 2 تا ۳ مردادماه 1۴۰۰ و بر اســاس معیارهای قطعی 
تشخیصی، 2۷ هزار و 1۴۶ بیمار جدید مبتلا به کووید1۹ 
در کشــور شناســایی شــد که دو هزار و ۹۳5 نفر از آنها 
بستری شدند. با این حساب مجموع بیماران کووید1۹ در 

کشور به سه میلیون و ۶۹1 هزار و ۴۳2 نفر رسید.
متاسفانه در طول این مدت، 2۶۸ بیمار کووید1۹ جان 
خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری 

به ۸۸ هزار و ۸۰۰ نفر رسید.
خوشبختانه تاکنون سه میلیون و 25۶ هزار و ۸5۶ نفر 
از بیماران، بهبود یافته یا از بیمارستان ها ترخیص شده اند.

چهــار هزار و ۸۶۳ نفر از بیمــاران مبتلا به کووید1۹ 
در بخش های مراقبت های ویژه بیمارستان ها تحت مراقبت 
قرار دارند. تاکنون 25 میلیون و 5۳۷ هزار و 51۳ آزمایش 
تشخیص کووید1۹ در کشور انجام شده است. همچنین در 

حال حاضر 2۳2 شــهر کشور در وضعیت قرمز، 11۷ شهر 
در وضعیت نارنجی، ۹۹ شهر در وضعیت زرد قرار دارند.

تاکنون ۷ میلیــون و ۸۷1 هــزار و 1۰۴ نفر دُز اول 
واکســن کرونا و دو میلیون و ۳۹۴ هزار و ۷۰۷ نفر نیز دُز 
دوم را تزریق کرده اند و مجموع واکســن های تزریق شده 
در کشــور به 1۰ میلیون و 2۶5 هزار و ۸11 دُز رســید. 
 افراد واجد شــرایط برای تزریق واکســن حتما در سامانه

salamat.gov.ir ثبت نام و پس از دریافت پیامک نوبت دهی، 
به مراکز واکسیناسیون مراجعه کنند.«

گفتنی است، براساس آمارهای اعلامی، طی 2۴ ساعت 
گذشته حدود 2۳۹ هزار دز واکسن تزریق شده است و این 
در حالی است که طبق وعده وزیر بهداشت قرار بود از 1۹ 

تیر ماه روزانه ۴۰۰ تا 5۰۰ هزار دز واکسن تزریق شود.
البتــه در روزهای گذشــته رکــورد ۴۰۰ هــزار دز 
تزریق روزانه هم در کشــور شکسته شده است اما باید با 
برنامه ریزی به سوی افزایش مستمر ظرفیت تزریق روزانه 

حرکت کنیم.

فوت ۲68 بیمار کرونایی دیگر 
و شناسایی ۲7 هزار مورد ابتلای جدید

از کشــف  بزرگ  تهران  پلیس  جانشــین 
40میلیارد ریال دستگاه استخراج ارز دیجیتال 
که بــه صورت غیر مجاز تهیــه و در انباری در 

کهریزک، نگهداری می شد، خبر داد. 
 سردار حمید هداوند به پایگاه خبري پلیس گفت: 
کارآگاهان پلیس امنیــت اقتصادی این فرماندهی در 
رصد های اطلاعاتی از نگهداری و دپوی تعداد فراوانی 
دســتگاه ماینر قاچــاق در یک انبــار کالا در حوالی 
کهریزک مطلع و رسیدگی به موضوع را در دستور کار 
قرار  دادند. هداوند افزود: در بررسی های اولیه مشخص 
شد که مدیرعامل یک شرکت تهیه ماینرهای قانونی، 

در ایــن مرحله تعداد فراوانــی ماینر به صورت قاچاق 
تهیــه و در یک انبار کالا در حوالی کهریزک نگهداری 

می کند. 
وی ادامــه داد: پس از تکمیــل تحقیقات ضمن 
هماهنگــی قضائی از این انبار کالا بازدید و هزار و 1۰ 
دســتگاه ماینر و هزار و 1۰ دســتگاه پاور قاچاق فاقد 
مجوزهای قانونی کشف شــد. جانشین پلیس تهران 
بزرگ با اشــاره به اینکه ارزش این دســتگاه ها توسط 
کارشناسان ۴۰ میلیارد ریال برآورد شده است، گفت: 
در این رابطه یک متهم دستگیر و با تشکیل پرونده به 

مراجع قضائی معرفی شد.

کشف دستگاه های ماینر قاچاق در جنوب تهران 
به ارزش 40 میلیارد ریال 


